51 VIERH RU 51 PESETE
wEeHs0Y

SEAL-RITE CATALOG

m\m‘

\RE

s@‘ Bik=r— LS 1kt 24t



Gr\EEER) JO0Fy b XeXY MERST

Phot Bl 9—(»303 S, LE10A, ZAVF303 X 145,
FIWN—=IX1K , Z—F)L x .

©) JO%vh iﬁﬁg?—bﬁwvx lgn‘ya—wxbu?

b

Phot BT A B H4 X

® |7ov-IL' s /55 4® 100mm

® [7oY-ib L /50 60 100mm

@ |[=—FIL 1K

® |[AI13))—< 1K

® |[AR7_—FIL IES

@ |EAV 610 11 200cc

HyR— 1A

(NEBEM) TSIy Fy FSP

TN IFENSE

foataren M
Y PLuc Patc |

PLUG PATI

-

=

Phot Bl AR b 14X
[©) TS0 N\F AR-S /128 NYFHEA5mm E3.5D mm
@ T35 1%9F AR-M /108 | ~vFAE55mm ##650m
[©) T551%WF AR-L Z5/10% | /5vF70x 70mm F&hi2mn
ATAVFETOECHEA TS,
TBRTALzY

TBMZ7 & SET]

“Nag

I7—Fk1JLsp-1527

_1_

TS~ —5—

Phot R A=N'=—HD S L& 157K, Aa'= x 18,

) “861"7Fyh Y= x 1A, 2= FILX 1K, HyB—x 15
b

Phot TS A B HA4X

® |¥—J861 S $5/30& 50 100mm

® |¥—Il8el L $5/30K 70 100mm

@ | A=) E]

® [Z—FIL 1K

® [)-~ IES

@ [Hhys— 1K

Phot B & A A B T4
T2 NyFty FSP

@ [ FZ91vF AR—S 128X 45mm X 3.5

@ | 7591 F AR—M 58 55mm X 6.5 D

® | 7371w F AR—L 5% 70 X 70mm F&12mm

@ | EAVF6E10 115 200cc

® |1VF—351F7——5— 1K 480cc

® | Nvo7—& 1xR 480ml

@ | h\vrO—3— [ES

A3 —< [ES

© | A959Fr— 1K

® [ 31vFa—5 1x

DRE IR 1@
AvE— 1@

(Fa-—TRIBEM) DI—ILRIXyF

@ @ @ @

®

Phot Bl N FAX

@ [A=IVENYF SR-0 %8/65%K 320

® [3-ILFIyF SR-1 Fa/408% 400

® [3-IVFISyF SR-2 Fa/26%% 550

@ |3-IWFIyF SR-4 Fa/26% 38 X 63mm

® |T-IVFIYF SR-5 F6/158 48 x 100mm
EEES N H4Z

TBATLEYE

MX—10 Fa/20%% 50 X 76

MX—20 F5/108 76 x 125

A71632 60 F5/20K 60

A71633 100 $6/20K 100

H—=11 b HYA—5.5mm 1A

H—=1 bHYA—7.7mm [ES

SAFCW-50A 18

Ny FO0—5— 1K

A3 —-< 1K

A079Fv— 1A

AvBE— 11&

tAVER610 1ff 200cc

NI77—#& [ES 480m|

Y Fa—b 2K




/

klll

IPIVINY F

{ 2

'; 3/

RADIAL C.0..

Phot LK) A F42X
@ |Radial 8(USAZS4IL Y7847")| #5/208 45x 76
Radial 10 (USARSM)L Y7M347°) | #6/208K 57x76
© |Radial20(USARS4IL Y7M17) | F6/108 76 X125
ATAVIBT10ECHEATSEL,
TBRT AL\ F

COMBINATION =
REPAIR UNITS

N ™

COMBINATION

REPAIR UNITS

NADIAL C.01

EEEES A ¥ FAX
MX—10(1Ply) $6/20%% 50X 76
MX—12(1Ply) $6/10%% 57 x 102
MX—14(1Ply) F6/104% 90 x 102
MX—20(2Ply) F6/10%% 76 %127
MX—22(2Ply) F6/10%% 76 % 152
MX—40(4Ply) $6/10%% 102 x 190
ATAVIBT10ECHEATEL,

VULCANIZING
INSERTS

BA4VYINyF NA VPR VA)

PROFESSIONAL
TIRE REPAIR

Phot S A B HAX

@ |A7L632 F6/20K 60

Phot PR A% H4Z ® |AF7L633 /20 100

ATLINWF S #673 $a5/24%% 570 6.4mmH A71.634 5/5% 130
@ |ATLINYF L #674 F5/24%% 570 9.5mmé# ® |ATLED/ Y-8t Y-IL

ACAVIBT10ECERATSEL, TBY=)L (AOVYD) F6/10K 60

ATAVIE10ECHEATEL,

Phot [EERES A H4Z
@ 84¥)\WF S /504K 360
"BA¥)IS9F M 55/304% 550
4% )\WF L /200K 760

ATAVIE10EZHEATEL,



Fa-TJL2RUVT

EEEETS

B m % BE ]
Fa-TLAUVT 104UF P
Fa-TLAYVT 124UF X
Fa—TLAUVYT 13~144UF P
Fa-TLAYVT 154VF X
Fa-TLAUVT 164 UF P

KEEEE

® l )
S imER
@
® )
Phot IR B =
@ |[Z—-FL(BXEHE) JUyF B ROAEEHNET
@ |ARF———FIL(AAR) (EBHERBIERAOTTEETELY
® |V-% HDFA 60
@ |AM3-< 3034
(©) @ @
Phot I " =
© [mES2TF(7—)1—11)
S2FCW—50A
(O E: RPN
@ (L)
r———— _
® '::
()
@®

R

Fa1-ILAVYT 114VF

Fa—-JLAVVY 11540F

Fa-JLAUIYT 184VF

Fa—-JLAUVY 19540F

Fa—-JLAUVY 22540F

HZTEE

I.(>
Phot G 5 =
® [1BY-1L
® |[hvro-5-
@ |MoFNYERE-5—
A5y Fv—(AHL—I3-)
@ ®
Phot I " =
@ |&fthY X
® |[HyII1¥—T5Y 50KY
Phot EEEES S
|7 ssoomi 5
A= 14 FhoB— 10.0mm BT TCEATSL,
@ |N\oF141ND
HvHE—
MY Fa—bH(B) A #553 Fa/12K
@ |3 Fa—HEa)AE #554 FE/127K




e e \SEFR SRS ESS

A

KA

SHOPH

EXg

AR

A%

A%

5g

%5/2618

&/101@

£%/5018

10g

/248

&/101@

£%/5018

15g

/218

&/101@

£%/5018

20g

%5/1818

&/101@

£%/5018

25¢g

55/158

&/101@

£%/5018

30¢g

5/1318

&/101@

£%/5018

35¢g

/1218

&/101@

£%/5018

40g

/1@

&/101@

£%/5018

45g

56/1018

&/101@

£%/5018

50¢g

$6/91E

&/10@

£%/5018

.
A ED

fBA

KA

SHOPH

EXS

AR

A%

A

5g

%5/2618

£/10(8

£&/501@

10g

/218

£/10(8

£8/501@

15g

%5/2018

£/10(8

£8/501@

20g

%5/1818

/1018

£8/501@

25¢g

/1718

/1018

£8/501@

30¢g

%5/16{8

/1018

£8/501@

35¢g

%5/15/8

/1018

£8/501@

40g

55/1408

/1018

£8/501@

45g

/1218

/1018

£8/501@

50¢g

#1118

/1018

£8/501@

BX—H— [

FBA

A

EX

A

A%

5g

56/2618

£5/5018

10g

56/2118

£5/5018

15g

%6/201@

£5/5018

20g

56/181@

£5/5018

25¢g

56/1718

£5/5018

30¢g

56/1618

£5/5018

35¢g

%6/158

£5/5018

40g

56/1418

£%/501&

45¢g

56/1218

£%/501&

50¢g

/1148

£3/5018

3.5mm




RETE (TH) FeRAF—IURA—I)UABITRADIA +

L WHE,

Balance-Weight

Type

STEEL WEIGHT 20g

18 pes.

)

1.9m

RETE (TH) FePl

IRON(#& )
’JL= No 20 g 18 pcs

DN

7.1mm

gex—n- | ELEE Z 1 1)

F8A | sHoPA
B | A | A
5g |%a/2618|% /501
- : : 10g |%6/2118| % /501
N “Tone T 15g |%/2018| % /500
N = 109 x50pcs 20g |%5/18M@| % /5018
= 25g |#/17{8|%/50(@
30g |%5/16/@|%/501@
35g |%5/15M@|%/501&
40g |%8/1418| % /5018
45g |%8/1218| % /5018
50g |%5/1218|%/501&

SRA —IVBHADIA ~ No. 33 (BO -« #{ESY D)

ox—n- | 2D EELD

| e 1 A |sHorm

712N0. 8D gme ’ BX | AFL| A

e A 5g |%/26/8| /5008
73 10g |$6/2118|%/50/@
15g |#8/2018|%8/501&
20g |5/18fE|%/501"
25g |%/1718|%/501&
30g |#5/1618|%/501&
35g |#5/158|%/501&
40g |55/1418|%/5018
45g |%8/1218| % /5018
50g |#8/12{8|%/501&

RETE (TH) FePILIRA—ILBIHADIA ~ No. 11(#0 - mRY )

IRON(f%H)

m—’:\m@ 20 g 18 pes

h

5.1mm

Bx—H— [ ]

F8A | sHoPH

o ot & BE | AB | A%
¥ lanoe-WeIght Fe(TH2) 5g |#5/2618|%/50{&
7zno. Deaey S 10g |%8/211&|%%/50{&

15g |%a/201@| /501
20g |%5/18/@|%/501@
25g |f6/1718|%/501@
30g |#6/16{8| %% /501
35g |#8/158| % /501&
40g |#8/1418| %5 /501
A5g |#8/12{8| %% /501
50g |#5/12{8| % /501




® ©® @

o | el NS

Fo (B8) ko1 - 58

Photo L] A Photo [ A #
©) (#%8) Fe tRITAh 5¢ #/1.8ke ® (8%8) Fe IRIIA N 5g75v)  |58/1.8ke
@ (8%8) Fe /R IAk 5¢ F/3ke ® (88) Fe #i9I4 F 5e73v0 |%/3ke
©) ($%8) Fe IRYIT Ak 15g %6/1.8kg @ ($48)) Fe #RIA b 25¢7%F  |55/960g
@ ($%8) Fe IRYIAk 15g #6/3ke (848 Fe #RITA b 25¢78%  |56/3ke

Photo R AB/BE Photo I AR/ EE
Q) (#%8!) Fe A—/L9T Ak 5¢ %6/5kg ® (868)) Fe A—JL9 T Ak 5¢ $6/2.5kg
@ (88 Fe O— LT Ak 5g TS5 |58/5ke @ INSUAE—X 120z 1%/340g

<)
@

P

Photo (SRR A/ wE Photo [SICRE A/ =
Q) A—JLYIArREUR ® IA ML=
® ZL—TBOX W37 X D15 x H190m @ #EEIIM MNEED—5— WT-RL
® IANT— BEYIA M L=1TILI-Ib WT-REM/DX
@ DIARNYR— (VILIN—) © SN=1Vy RA A=) IZM-ERS/01
® JIAvE— SN=1TY R LAY —) 58ty b 1ZM-ERS/05P




T
>
o

o+

[ECEES

"%

B340 —Like

1c/s 6%

B4V D)—Ldke

SIS

PN=TIWD)—LEFERY) dkg

@

T
>
[*]

o+

EEE

RA 51— [,3.6kg (E X))

IKHERIAD)— 1.3.80

SIS

HERIRD)— 150

AD 5

EALER

Phot B S
@D |[E—FY—3— 12
@ MvFr—54F—v—3— 480cc
® |N\vI7—i& 480ml

Phot B 5 &
@ [B14vYN7HL— WD-TCSP-L
@ [31vN\7 JU—RAART ARV Y WD-TCSP-LS
[OREVEIERREPPY::EXS 1c/s 501@
@ |®BnBE IYIARAARTARY Y 1c/s 50{E

Phot B 5 &
@ |FIN—=81%H)—Like 1c/s 61
® [IN—314YD)—Lakg 1c/s 4R
@
R
Phot B S
© |2ATL—-B5
E— k27— 420mQ 1c/s 247

Phot ElES S
@ |tAvh610 200cc
® |AX—=JL HD 200cc

Phot EEEES & =
® B{Y N7 1c/s 24K
® 45— LRINT

@ CERDIEIN-TAVIE S o)) TC-8(/Iv)

"4 HY— LEINT (KHE) TC-3(XK)




Y—)UESE

© ~c— ® — ® -
® og—
@ ?
® —_ er—
RREOHEICRETTY. @
PRI~ RBEDIFEICRBE T,
REDUEF vy TS —D—iE —
® [T e m————— FeyFEIPELOHD _
FryFTEET,
Phot EEE %% || Phot EEE %=  ||Phot B %% || Phot EEE HE
@ |=@EL ® [FryTFSA/3—co-sssersmm]|  [mvostinzasy—s— ® [TIRT=D 3L
Q@ |BREYEA HCD-10 || @ |F ¥y FS4/3—|co-ssuseomm| @ (74 vHVI—IL FOINTATRE—S
® |FLYFREIL 265mm AL Txewi—7a| 300mm || @ [vo—rmrxrmLs— o |[ToaLEER
@ |F¥vv7@EL TCH-15 || @ |/ \nT1o4—%—] 300mm || @ |[EY—iL
® |FvyIkILE—| 300mm SNTA S —5—RT A I7—iR=
DAL PUIN—
@ - - o o
T ——, IS g )
@ A EET—— -
B = e
® ® =S
-‘::_;.
€) -_——— o
@ L — = — @ —— f )
@ ) @ R =
Phot A% &%
@ [MCAAZAYL/— MCOL-260 Phot B &z
@ [mcL/3s—240mm TL-240 @ |roy—iLi— T-45A Phot A o
® [FEIL /s \—430mm TL-430 R F—>L/3—510mmeh TL-510L ® [B1vLA—HN— T-600
@ |[/\Evhk500 HAZET650-20 © |[RTF—rL/3—510mmE TL-510S R =I7OTHE—| VEAFEQERA)
® |[/\Ewvk6e00 HAZET650-24 AT —> L/ \—610mmith TL-610L ® |TARNT— 380mm / 600mm
® |RFETAEL/N— HTL-510 @ |[RF—rL/N—610mmE TL-610S
@ |UoTkRELN—

_8_




W —)UBSE

® 11

s

BH-19 BH-20 BH-30 ®
ZF =)+ (€] ()
\ PIVIEA AXwFm+a—)LA PILIRA—ILB
Phot s RGeS Phot EES %/ HE
@ |[E—FJ—-23—ty | BB-21 20L ® |TBAE— Kk —
E—F%—/{— BH-19 ® |Fy RIS — TX-241
@ |2N—AYRE—R¥—/\— BH-20 = @ |I7-535105—
SN =AY FE—F¥—){— BH-30 a5 TBAR7HAAYLUF Ly b WD-STWS
® |E—=EkAILIS— ATV
@ |PCHE—FHRIAN— BEHF
©) U ® FTYAX M22xP1.5
ES . .fcm
AE 2546 WE 220 o SE——
8 :500g HRE:175mm 2 M N, 15071 — 1L &% BB
r I' /\ W27, B2
N S WD-WGA/SET SRTELF
FEROIOAR vy Mk — VI ER RT3 TETY. { : Hits WD-WGA/F2P 7%
EOCELfREE TR — IS T 518, A FORRIERE Lea— LA 2 PR WO-WGA/RP e
BRICITA o —ILORIL RS ERL TR AL ST 2ELHYE A, P "
Phot 2 RE/RE Phot ElTEE HE/ R
Q | 1=ty T1 904K GTO—01TB ISOR FSvD—IUBi&E B4 Feyk | WD-WGA/SET
ISOR vk — IV E 11 F (R A) | WD-WGA/F2P
ISOR hovhikA —ILBRE S F (%8 ) | WD-WGA/R2P
L Phot ERTES
@ @ @ @ |/ rATHAYI-L
IZM-SPT
@ [FTL—F1v5—tuTok
,. ‘ © |[FL-F
© |hvv—nir-
@ |18
© |h\vr—n—

/

®

4020

O—->—0QLICEE. Y1vPZ

P . iiA o GonE BESEZENTEZOTNT
\4 75 2R 11,200mm I MIBICEHERT <5
s Dy ODMES 1 175mm TRDFT,
XM AT X ZF =) PILIINA —)U17.5~24 5K THin
o A —JLDFRD/INIL T DRIBIC K > TRIFEZZVNEEEHDFET,
Phot EEEES T/ HE
Phot EEES FEdES @ [AdVIS—HT LRS- EEMF) 220 % 115 % 120mm
@ [1VN\DrATZ40Y—-I 1ZM-SPT FUrFryT T34 —
@ |R1=IT=U—=F59D IS0 —JLBE T ® |FvDUoT T34 — £ :280mm
-9- (® [A{ v F=1U— WD-TD/A




HALVYIvDOR

Water Based Tire Wax

F4V, ICH=TVIR

D xe I RYWerrsn g LSy TI22]

—z5%8 . Nl
£ 2TU—& EARZAWIN

® BB27 (linda @

finda " erdused m
T——
REWRRNS 1T
<ﬂ"’*’ | mmw By
ﬂlﬂ‘*ﬂﬂz
wenawr | —

sz |
i

2T —BEBN

Phot T 5= 5 & Phot EEEEEEE B = i &
@ |Law HLAF (K1) 1L 1c/s 12K A @ |LAvhA21 (Glts) 4L 1c/s 2\ A
@ |L&W HLAL QB (k%) 18kg @ |LAavhA21 Gats) 1L

Y ROY—F—

DY IYFIUY=F =TS (EHE ® © @
= " nee
nd 2

ONE l_',f
TOUCH
Phot S 5 & # = e ==
® [\VFO)—F-ES 2ke T/ 2BA cueanen £5 i csee
® |\vFPU—3-Es #EEBZR 2kg Fa/28R A e ol
@ |N\UED)—+-ES EEBZA 16kg 145 L. N
T=AI
® ® © ® @ petlt oy HD-1 @E,”H 9
Linda
= BIC=8
4 CLEAR
% r | &
| R,
Phot EEEEEES A E S Phot I Y S
TJL—FN=YD)—F— BPZ « 600ml 1c/s 30AA @ |AYESAFI—F4VTYATL HD—1 1c/s 4tybA
@ [FL—*)—vDY—+— BPZ SJ 840ml 1c/s 30K A ® |EvybH)F7—K-ECO 20kg YUY L8 BRI
B 8% cz43 420ml 1c/s 20K A AlJ—I4 +-ECO 18kg TRABKERBA (B KD
@ |I7-R‘RNTAA— 71-G2 250ml 1c/s 20K A
MT 1« 51 VPikiEH
@ Yy RypYTF— @ HALV Vv kEA @
(BPILAIK) NFy bY=T
Waf ]
HZEH
Phot EEEEES e 5 = Phot EEEEEE A B e
@ |YIvEIT— (FBNTY) 5kg 1c/s 2AA @ [FLHE-—T 300ml 1c/s 12K A
NE¥yby=T7-1—-2 (FI\5Y) 6.5kg 1c/s 2AA BPYa7lL—L 400m| 1c/s 128 A
®
@ @
F1vEH R %3
=
Phot EEEEEEE A E 5 %
Phot EEEEEES A E S @ |FN—-IIvH 550g 1c/s 65 A
RAYYILyY1(AT LR34 19 ATL—BE- ARV I @ |FIN—<Ivb 2kg 1c/s 25 A

_10_



INIVT (RIKD
)

i

TR—412 TR—413

TR—413 zu-7

©)

3 T3 aiF E |
PIL=/INIVT PIL=/INVT PIL=INNIVT PIL=/IN)VT SE/ NIV
14D X39mm 140 X47mm 11D X42mm 11D X47mm CVVv40

Phot EREES Phot EECES | @
[©) TR-412 ® [7W=100F140 39mn| Phot EETE
@) TR-413 @ |7h1 7140 47m| @ [rvedmtviie
® TR-414 ZIVE/ULT 11 O 42m| @ |7t @
@ TR-415 @ [7h10F 110 47m| @ | /NILF37#9100
® |TR-413(2U—=T1t) &t/ UL Jcvv4o| LI 2749200
ER/NWTRNIVTFvy T
@ == « - @
® g L —— e o< @ @ @ [
e I .
® - - @ i
@ -
6 T — - @
- 0

= S
© E—— - ‘

© ——
Phot & 2 Phot o 2 Phot & 2 N W=
@ [EE/NLT28mm(£=E) SERNILT120mn (£]R) O IENIPEEDPIED) £5/100%i1
@ [FEE/NLT40mm (£E) 9 [FEE/NLT160mm(£E) @ | "WITxvvT(HE) £3/100%1
® |EE/NLT50mn (£E) FER VLT 28mm (#A8) ® | "LIxyyTCLE £%/100411 PACIFIH
@ [FEE/NLT60mm(£E) @ [FE&K/VLT 40mm (#iHE) @ | N2x¥vyF(TIL—) £8/10041
® [FEE/NLT70mm(£E) @ [FE&K/VLT110mm (#5H08) ® | N2FvvT(T)L3—) £2/100%1
® [FEE/VLT0mm(£E) ® [ZE&K/VULT150mm (#508) ® AR FryT £2/100%1
@ |ZEENLT110mm(£E) FEE VLT 170mm (B @ |ALNLT FoyTVC-15 £8/10041

_11_




PVR209ST 70MS-7SE

V3-22-1

PVR128

PVR124 PVR128A

PVR119 A&

PVRS1A %

PVR64B 7

TB/NILTJ ROV

# O
20

_12_



=Y & T —Y

@

@

&

an

() "F=EEE£§EEEEE§i§iiiiii§Ez

I

[

@ |#5—Y BTG1INOM-S

100~ 1100kpa L:260mm

® |#5—J BTG11NOM-SB

100~ 1100kpa L:255mm

Q@ |#&7—

Y GF-IL

100~ 1100kpa L:355mm

@ |-

¥ 7-1SO

80~ 1100kpa L:430mm

IP—=FvyD (DO-=X51)
2RIV -RH1T &

@ =

TXJ-S
(BEERA)

© b—=s-
TXC-S
(BEHEFKM)

@< NXJ-S

@ G0
NXC-S

ISOH

@()—_:-—

NXJ-SL

© - e—

, “— @ A

® 4

NXC-SL

NXJ-SL/B

NXC-SL/B

S
@ )
Phot EEES ® %
@ |3v350r-9r-9(a-n543) 70~1200kpa
@ |5—IkAILtyk AG-ISOR 120~ 1200kpa
® |zva505-IBFeuhfth—2 150cm
@ [1/4R%Ii—2A 100cm
® |51¥I—IDG12 SOM-S 100~ 1200kpa
® |TIINIT7-H5-J 0~ 70kpa

Phot

G

® %

$5'—3 GS-371 1000kpa

Fryh R E:150mnE &K:970mm

55— GS-371 1200kpa

FryhRE:150mnE K:970mm

%55 —Y GS-IL 1000kpa

FryDRE:340mmE &K:1160mm

® 85— GS-IL 1200kpa | FryHEE:340mmE: &:1160mm
9
NXJ-L/ISO
= — e——
SFXJ-L -
NXC-L/ISO
—_— —
@ Phot| &% R&
SFXC_L @ |TXJ-S 150mm
® |Txc-s 120mm
® [NXJ-s 185mm
@ |Nxc-s 155mm
@) o v—— ® |Nxu-sL 285mm
= ® |NXc-sL 255mm
NXJ-L/B @ [NxJ-sL/B 280mm
NXC-SL/B 250mm
@ [SFxJ-L 380mm
e Y= SFXC-L 350mm
= @ |NxJ-L/B 375mm
NXC_L/B @ [NXCc-L/B 345mm
@ [NXJ-L/ISO | 410mm
NXC—L/ISO | 380mm

_13_




IP—FvyD (DO-X51)

_14_

=2 s
® @ ) ® )
— — ()—_== = —— Y
LSXJ-S LDXC-S LSXJ-L LDXC-L/B
Pg;t o 2 K<
LSXJ-S 240mm
@ ® ® @ [Lsxc-s 210mm
R — 7 = J— - ® |LDXxJ-S 250mm
— _ @ |Lbxc-s 220mm
LSXG-S LDXJ SL/B LSXC-L ® |LbxJ-sL/B 280mm
® |Lbxc-sL/B | 250mm
@ |Lsxd-L 390mm
® _— ©((—_= ©) o — LSXC-L 360mm
c © [LDXJ-L/B 375mm
LDXJ-S LDXC-SL/B LDXJ-L/B LDXC-L/B | 345mm
A)N©B1LT
@ o —— @><?““‘ﬂ"'“=
- _ _ Phot| & % S
SXJ SL/B SXJ L/B @ |SxJ-SL/B 290mm
@ @ _ @ [sxc-sL/B | 260mm
S I— =3 ® |sxJL/B 385mm
- SXC-L/B 355
SXC-SL/B SXC-L/B 0 o
IP—FvvD (A=TI81D)
(D/r’ e T ® @ >
NOJ-L/B ’.
ol F e
SOJ-SL/B S Ex
@ [NOJ-L/B 375mm
(€) i ® @ [soJ-sL/B 290mm
® [NOJ-L/1SO | 410mm
— @ [NOC-L/ISO | 380mm
NOJ L/lSO ® 74738 35mm
@ i ® [71757 35mm
FM: @ Zg_.jcz/:);z‘yg 50mm
NOC-L/ISO
+—FaqF HO—ZX44F TRBEIOTILIFTRYRE
I7—FvvIDWKRERLTLET, |
BANT =D AV ITV—E—H =D E | B AVTLyY—ICEEERT HIBELE . B .
FrIREADINSENESAIER,  |FrosRIEADOINBE SRR, /r m-z
GEEE EER - . |
F s DREIE T gNEES : I
F—TUIHE>TI A my N O J - SL/B
T.EANMMST N - - 5 T —
WEH A, ABHBOTIE N:®mH/—<I)U S . max)L
7 LD : Ow A @A LS : Avstoin
T:TEmAO SF: /O
<fHEFAFR> <fEFAF>
NUTATHRRER O A—TFU(AVIL—E—H—TE)
;Ef;r’f"’;";’i NLTATHRER X :90—X @Ay FLyd—ICE#ELRE)
RokonmaLT 3 &, FEtyry
=)L, COIKEET @[I%Faﬁ{'«)lij?ﬁ‘? 3 < 7 T 3 ——~ 3
EAERE. T4 A RISRNIAA J:IR—RTaA U (o EE) S: i a—+k ) SL/B: t:?/?/ﬂﬂl"'
LY ADENER . C:Hh7501/4") SL:&2avY L/B:Ovs/dif
BTEET, L:-avy




(REEYTF—SREIFETHEIZDONT
BT —ImM5 )L

OFEFZE2EEM RS,

7—IRI I
AGE-1200R &1&

57— IR
AGE-600R A&




PA
& 0Y25—

uuuuuu

LUG NUT

4HRB(16PCS)

SHA(2 OPCS)

4HRB({6PCS)

PeE®

®0yOFyh

M1 2XP1.25(HwYD)
®0vD&Fy ey

(5HA) M12XP15 (5HRA) M1 2XP1.25

(5HE) M1 2xP15
(TSwvD)

M1 2XP1.25
(Hwv)

(5HRA)

oo Fyhk AryD) Fvk

21HEX 19HEX 17HEX
M12 X 1.5|M12%x1.25|M12 X 1.5|M12Xx 1.25|M12 X 1.5|M12x 1.25
"] 2K | 34mm | 34mm | 30mm | 30mm | 28mm | 28mm
-} ] K| 16mm | 16mm | 17mm | 17mm | 17mm | 17mm
7599 | 2K | 34mm | 34mm | 30mm | 30mm | 28mm | 28mm
—wIL | &K | 31mm
21HEX 19HEX 17HEX
M12 X 1.5|M12x1.25|M12 X 1.5|M12Xx 1.25|M12 X 1.5|M12x 1.25
"] £&K | 30mm | 30mm | 30mm | 30mm | 30mm | 30mm
=§. K| 17mm | 17mm | 17mm | 17mm | 17mm | 17mm
75949 | 2K | 30mm | 30mm | 30mm | 30mm | 30mm | 30mm
a—k 21HEX 19HEX 17HEX
M12 X 1.5|M12x1.25|M12 X 1.5|M12x 1.25|M12 X 1.5|M12x 1.25
4H
&% 5H
6H
4H
& 5H
6H
4H
7599 | 5H
6H
(% BHDEREIF2THEXD A EHEYFET L )
[
l 21HEX 19HEX
M12 X 1.5|M12x1.25|M12 X 1.5|M12 X 1.25
% 2K | 34mm | 34mm | 31mm | 31Tmm
TV | A% | 2008 | 20018 | 20018 | 200{&
B&E | 2K | 16mm | 16mm | 16mm | 16mm
FYk | A% | 4008 | 400{8 | 40018 | 400{E
A 2% | 23mm 23mm | 23mm
+obk | A% | 400E 4001& | 4001&




2—1\=ya—rFv bk

® -/\-y3a—-+Fyp - ———————————————— XL YMNITRTEXYVT (T TT,
21HEX 19HEX
M12 X 1.5[M12x 1.25|M12 X 1.5|M12x 1.25
E% 2K | 23mm 23mm | 23mm
27MM | 2K | 27mm
IJovo | &K | 23mm 23mm | 23mm
4HF(16PCS) 7222 1 28 | 27mm
o | 2F | 27mm
23mm 27mm
21HEX 19HEX
M12 X 1.5[M12x 1.25|M12 X 1.5|M12x1.25
= 2K | 24mm 24mm | 24mm
TJo5v9| €& | 24mm 24mm | 24mm
® 2—/T—Y3—FOYDR&FYhEY R ——m oo
21HEX 19HEX
M12 X 1.5[M12x 1.25|M12 X 1.5|M12x1.25
%
7397
(4HF) M1 2XP15 (4HF) M12xP1.25 T5vD)
A —=)LAR—H— NIV
< P
b @D
e/ mEm |
R—IL% | PCD. |[Eamm| A 73 / 67 - v Y
4/5HFA [98~1143| 3mm 73/ 66 -
4/5HF [98~1143| 5mm 73 / 65 544% / RE (mm)
4/5HA 98~127 5mm 73 / 64 67/60
4/5HF | 98~1143( 8mm 1%;%}1 73 / 60 67/56
4/5HF | 98~114.3[ 10mm 73 / 59 67/54
5/6HA [ 157" | 5mm 73 / 54 67/57
5/6HMA 139.7 10mm 73 / 56 67/59
QYIPEFTH— LU IYFRIXRT v D
(SR s & SR 5 &
< < & AVF 74 Ta— S22 xM21| £&K:70mm HME:27.8mm | AV T FHTE— 519X W19 £K :65mm 4% :25.8mm
\ \ \‘& & . vy 7ETE— 5121 x A21| &K :60mm #ME:278mm AL 7ETE— s19x K17 £ K :65mm #44%:23.8mm
-~ an ' NG FHTE— 5421 x 1919| 25 :50mm #HE:263mm | 0L 7HTE— 5417 x1921| £ :65mm 514E:27.8mm
OVS7HTB— 421 x W17 &K :65mm §ME:238mm |AVS THTE— #117xH19| 2K :45mm §}4%:26.3mm
OVS7HF5— sM9x W21 | £K:65mm 41%:27.8mm | A5 THTa— s1TxH17| 2K :50mm #44%:23.8mm

_17_




®. @

Phot| B A% &% Phot EEEE A% &%
@ NIFIroF—(E) | Fa/8E M20 ® ALRNTFuboF—) | Fa/81E M20
NI FybALF—(k)| /8@ M20 ALANT oo+ —E)| F5/8(E M20
® NIFubT795—E) | FE/8ME M30 ® ALRNTHuk7os—E) | Fa/81E M30
NIFIRT9E—(E) | Fa/8fE M30 ALRINT Fub75—E) | F5/81E M30
@ Photl EGmE | AK BE JlPhof] BwEA [ AK 3
sovbrore) | F5/81E M20 savkrore | FE/81E M24
sovkrore | F5/81E M20 savkrora | FE/81E M19
® [avtroram | F/8E M24 ® [mavtora| Fa/8fE M19
nvtrvrae) | FE/8{E M24 ovtrorm | F5/81A M20
nvtrvra) | FE/81E M24 vt | FE/81E M20

Phot| B A% &%
ALRZRVR (B | FE/81E M24

® ALz R (E) | FE/81E M24
ALRZRVR (B | FE/81E M20
ALz R (E) | FE/81E M20

)

Phot| B A% &%

ovgqvr—rubE) | Fa/8E | £&E82mm
oviAur—FybhE) | Fa/8@ | £&E82mm

SM o o HX 2E @FE EE
.%t.w &% | H{X &8 BkE ER | e B39 G WE O
20PM | 144 4D 14 35 20sm | 14 555 24 96
30PM | 3 45 17 M2 305M 38 595 24 104
A0PM | 12 a5 n 62 405M | 12 B84 24 109
PF SE_ 5

.g!nx:.-y' & YR LR Bz IR .755‘%’*“/ B 4| Fe e tEE T
20PF | 14 32 17 30 205F | 1/4 475 24 100
30PF | 33 L] 44 306F | 3/8 495 24 103
40pPF | 12 37 1 65 A0SF | 1/2 505 24 118

PH = 45 BAE B SH = =
| fu 2z [pas maoa e B3, e

20PH |14 56 16 9 29 205H |4 725 4 9 100
w 30PH |38 e1 16 M3 30 306H |38 765 24 113 %
40PH (12 st 13 15 47 405H (w2 7as 24 15 114

[ %

[=]
AR

CLY-33 A4 —4—(FxvH)Y) 33m

CLY-38 A4 —4—(FxvH)Y) 38m

CLY-41 A4 —4—(FxvHy) 41

PBx—ri—x7—

F—2R

LR~ RITHA SRR TR, T
Bh. B OURNLIZL,

RE(mm) | SMEmm) B2 | BEERES
70 135 | 100m :g’k';;fn,
Z RUSLE KR =R
A1 T~
BxusLzvn—2z q
RS, T B, LA FhicHd
TN,
W) | S D RSEREES B .
6.5 10 oom | 1-5MPa R—ANY FUM) 12mm| F8/10%
8.5 125 " 15kglem’ R—2ZNNVF(F) 16mm| F6/107
11.0 16 som | BV RV RCK) 20mm| 55/104

PN

==

S "=
65SN(20SN VAt R—2AFYE) HLARR—X 650
65PN (20PN : 755 ih—2AFvH) LA HR—Z 650
85SN(30SN :VHvbk h—2AFvk) LAUR—Z 85¢ 2 B =
85PN (30PN : 755 "—2FvhH) HLAER—Z 850 FOF9HI7—h—A 10mAT51F 70%x100 10m
110SN(40SN YTy R—AFYF) JUAVHR—A 11.00 HUTYHIT7—Hh—2A 20mATS5 T 70x100 20m
110PN (40PN : JZ5J K—AFVF) DLAVR—211.0¢ SUAR— Ay (REE) 16mAJo | 11.0%160 15m

_18_




TIND VYT HE
* 1 VI8D RS =Ty RV Y b GEED

Phot GIEEEES #42 (mm)| D(mm) | L(mm) 5 &
H3—-Vryh7(E) 17 23.7 110 14145PM-17
5—=Y5yb19(F) 19 25.7 110 14145PM-19

@ [B3—VY5yb21(F) 21 275 110 14145PM-21
S—Vhyb22(8) 22 29 110 14145PM-22
ho5—Vryktvk 17-19-21 3K) 14201M

* 1/2 WAIVTy k

®

1{@DVYT v T
19mm. 21 mmiC Xty C
=F9,

RIFRATVY3Y
\—DUNEBTI,
Phot GRS S
® |[V1ovbybhtyh T-1921S
Y4 IVTY R (VT b DH) S-196

* 1/2Y¥3—-+FAXROVT Y

@

Q\

L

—}

,

~

P

RODEHVT v FO5ERD R —JUICER LEE A,
FE. TIDOTEMEN < DZE FBIET DEHBIBERIT T

* F—FvhUT Yk

® @

J/s/

Phot] ERTEE #4Z (mm)| D(mm) | L(mm) s &
® 4WK-19 19 25.7 100

4WK-21 21 275 100

* BIREP IV —I)IVAVYT Y ~

@
Phot] ERTEE #4Z (mm)| D(mm) | L(mm) S

CS-17 17 22 60
@ CS-19 19 24 60

CS-21 21 26.5 60

CS-S CS-17-19-21 3pc.Set
VMDA EEBRETHLEL =, RO T ILIRA—ILIZRETY

OIYNLERITEELIESLY,

*x 20ZLYF E0)

®

Phot EEEES H#4Z (mm)| D(mm) | L(mm) " &
MKL-1 17 22 80
MKL-2 19 26 80
® [MKL-3 19 26 80
MKL-4 21 26.5 80
MKL-S MKL-1-2-3+4 4pc.Set

O F—FIrLORERY MY TY  BYSNLERIZEELIESLY,

127sa (1/2) 1YNNORRBRYT Y + 8%

®

— | .
11
I
HCW-1721S

Phot] RS H4 X (mm) S
DOALUF HCW-1721S  [406 x 406[17 X 19X 21 x 12.7sq(FHA)

® PDOALYF HCW-1721W | 406 x 40617 x19%x 21 x21(JEA)
DOALYF HCW-1722H [406 x 406/17 x 19 X 21 X 22 (6%)
HOALYF HCW-1722D [406 x 406]17 x 19 x 21 x22(126)

Phot BT S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
1/2 WS-10 10 17.5 25 35
1/2 WS—-11 11 19 25 35
1/2 WS-12 12 20.5 25 35
1/2 WS-13 13 21 25 35
1/2 WS-14 14 23 27 38
1/2 WS-17 17 27 27 38
1/2 WS-19 19 30 28 40
1/2 WS-21 21 33 28 40

@ [1/2 ws-22 22 34 28 43
1/2 WS-23 23 35 28 43
1/2 WS-24 24 36.5 28 43
1/2 WS-26 26 39 28 45
1/2 WS-27 27 40 28 45
1/2 WS-28 28 42 28 45
1/2 WS-29 29 43 28 45
1/2 WS-30 30 44 28 47
1/2 WS-32 32 47 28 47

_19_



127sa (1/2) AYIRO AV Y+ £30VY
@

127sa (1/2) 1YIXO+AYT Y~ OV
€

@

254

Phot S S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L{(mm)
1/2 WA-10 10 16.5 25 52
1/2 WA-12 12 19,5 25 52
1/2 WA-13 13 20.5 25 52
1/2 WA-14 14 22 27 52
1/2 WA-17 17 26 27 52
@ |1/2 WA-19 19 28 28 52
1/2 WA-21 21 315 28 52
1/2 WA-22 22 33 28 52
1/2 WA-23 23 34 28 52
1/2 WA-24 24 35.5 28 52
1/2 WA-26 26 38 28 75
Phot] S S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
1/2 SPL-10 10 15 235 80
1/2 SPL-12 12 18 235 80
1/2 SPL-13 13 19.5 23.5 80
1/2 SPL-14 14 20.5 235 80
€) 1/2 SPL-17 17 245 235 80
1/2 SPL-19 19 27 25 80
1/2 SPL-21 21 29 26 80
1/2 SPL-22 22 31 28 80
Phot S S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L{mm)
1/1 WS-30 30 49 49 62
1/1 WS-32 32 52 52 62
1/1 WS-33 33 53 52 62
@ [1/1 WS-35 35 55 52 62
1/1 WS-36 36 56 52 62
1/1 WS-38 38 59 52 68
1/1 WS—41 41 63 52 68
Phot S S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L{mm)
1/1 WA-30 30 46 52 72
1/1 WA-32 32 48 52 72
1/1 WA-33 33 50 52 72
@ [1/1 WA-35 35 52 52 72
1/1 WA-36 36 54 52 72
1/1 WA-38 38 56 52 72
1/1 WA-41 41 59 52 80
Phot] e S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
1/1 WAU-30 30 46 52 100
1/1 WAU-32 32 48 52 100
1/1 WAU-33 33 50 52 100
@ [1/1 WAU-35 35 52 52 100
1/1 WAU-36 36 54 52 100
1/1 WAU-38 38 56 52 100
1/1 WAU-41 41 59 52 100

_20_




25.4sa (1 /1) «VF—RAVYT Yk

Ty

25.4sa (1/1) OYEYT v +
®

al 441
¥
i
f
i
¥

AB+SwD

L

Fx

KTC 127sa (1/2) YT v+

! QU 2!

KTC 127sa (1/2) ™1 =)LF v FERAYT v +
@ ©) @

lla// &

j IFﬁ——EH @ ﬂ@ﬁ‘

e

™1 =)Ly FRAR=/IN-AUAZOVYT Y

Phot| EIEEEES S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
1/1TWAQ-17 17 40 49 76
@ 1/1TWAQ-19 19 45 49 76
1/1WAQ-20 20 45 49 76
1/1WAQ-21 21 45 49 76
Phot G S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
1/1WBQ-3517 35%17 52 49 85
1/1WBQ-3820 38 x 20 56 50 85
® [1/1WBQ-4119 41x19 59 51 90
1/1WBQ-4120 41x20 59 51 90
1/1WBQ-4121 41 %21 59 51 90
Phot| B R A S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
® B6WGL-27A (19.0sq 3/4) 27 36.7 37 100
8WGL-27A (25.4sq 1/1) 27 36.7 48 110
@7 FSA-TIL7-TVRIVBEDINE R S9DICERE (- FDZEIE27)
Phot] B W % S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
@ |6WG-33A (19.0sq 3/4) 33 47 38 70
8WG-33A (25.4sq 1/1) 33 49 48 70
Phot| EIEEEES S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
8WG-3517C 35%17 49 48 85
8WG-3820C 38x 20 54 48 85
© [8WG-4119C 41x19 57 48 90
8WG-4120C 41x20 57 48 90
8WG-4121C 41 x 21 57 48 90
Phot @ L EES S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
BP-17(& &) BP49-17 17 24 25 100
o) BP-19(F+#) BP49-19 19 26 25 100
BP-21(F& %) BP49-21 21 275 25 100
BP-22(H ) BP49-22 22 295 25 100
Phot m R4 S(mm) | D1(mm) | D2(mm) | L(mm)
B38Z-17H 17 24 22 100
@ B38Z-19H 19 26 22 100
B38Z-21H 21 275 22 100
B38Z-22H 22 295 22 100
B |B38zM-21H(EZOVY) 21 215 22 130
B38ZL-17H(EYH) 17 24 24 180
@ |B38zL-19H(OVY) 19 26 24 180
B38ZL-21H(AYH) 21 2715 24 180

_21_




FUNYFIEZYE GD-15

B ERE I SE10FRAL

TS

WMIESALTREL 18y 2y b

ASK 1 F34 | ASK-2 3% | G-104 +I4

G-4 —wHY>

G-6 —wH

| 90430-12028 4
PHE24X 1% 12X #4.2.0

9043018023 4112
28X 18XIE 2.0

90430-12027 1%
21 X1 2X 7514

1044 1044 1044

11026-61000
£

1044

NAE22X P37 15X 5 743.0

11026-01M00 48 24
I EE20X M 12X 5 751.0

1044

G=6=1" =yt G-8 =% G-10 IYH

G-11 A1\

G-13 K H

11026-01M02 4824
I T XA 12X 3.2

MD-050317 41 %
AENOXN 14X 42,0

9056-41-400 412
N PE20X %1 AX 1.5
|

1044 1044

00044-30160 4%

P E22X 9151 IXHEA1.0

94108-14000 #H%4
22X %1 4.2X 8 742.0

1044 104% 1044
G-14 K | G-156 R/S)L | G-802 RAXH | G-702 R/%)L | G-803 AX
00443-PAB000 #1%4 31168-0100 4% 00168-12016 41244 80391-6010 #124 09168-14012 4%
828X N 20X 2.5| 4 26 X N TE 20X 75 2.5| 44821 XA TE1 2XH710.8| 411521 X9 P 1 6X [ 72,3

1044 104% 1044

1044

AE20X I TE 14X EH1.5

1048

IP=Y=ILAALI
@

1NDLIF

IR, F1HE50/A

REXNTINDORLYF

Phot T [ Phot| B M A Z=iAd BEA =AMLY ElERERE =
D I7—Y—ILA AL 500rml @ |YM-1600 S 12.7 16mm 340N+*m 8800r.p.m. 1.54kg
S-ATO-500 m @ |Kw-1600proz 12.7 16mm 330N*m 6000r.p.m. 1.4kg
@ |KW3800proXGL 254 38mm 1370N*m 4500r.p.m. 71.4kg
@ |KW-E190pro 12.7 14~24mm 470N"m 1500r.p.m. 2.6kg

IvyF

L
e
Phot ERTE BrEREE| RIEAL e wE=s BZ

@ |v94 sJ-20AL(7IL3) | 2ton 86mm 697mm | 20.4kg F8 Phot| Eah BxEmEE| RIEAL 2R HwE=
@ |¥H4 ASJ-20ML 2ton 98mm 961mm 59kg |I7-%FE @ [/NB7& BTJ-135W [15~30ton| 135mm | 1300mm 33kg
® |FHYF NLA-3P 3ton 98mm 1035mm 85kg |I7—%#FE ® |IHH NTJI-20W-135H]| 20~40ton| 135mm 1390mm 40kg

FILDULYF

FERBORT —ILT v FEBDD HIVDREE
ZABET Y FLTHDDTRE=T«IC
TRENERET.

IP—Fvl)—

Uy FEBROLOTN Ty a U — 2R e —n ——
SIEET IS
- Phot EREE ik
:iiggf"g&'ifdxﬁﬁN'mﬁﬂ'E@U @ [KTC__TBE MLOLUF CMPB8008
# : ®@ |[KTC IHARTYYavi— BE50-200
- ZAA:12.7mm(1/2) @ |[kTc  IHAFVYavN-— BE50-400
Phot EEEEE EEY ® [v<vd I7—F+v)— ATC-99T 9.9L
@ [RA—INFIrER4RD L3V bLIL T [ OBT-120

_22_




sm\\\“ Bi=—IlLbo1rkt=4

T531-0075 KRMmitEKEmE2TBOE 25
TEL(06) 6453-3001 FAX(06)6453-5513

2021.02



